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LAPIS P OLHO C
APONTADOR
LUISANCE
MANTEIGA DE
CACAU ROLLON 5ML
VIVAI

SUPER FATIADOR
0013 LIGBRINK
PA-03 ADESIVOS
JOIAS SORTIDOS
SAND.HAV BRASIL
BRANCO TAM.41/2
SAND.HAV BRASIL
BRANCO TAM.35/6
BOMBA TERERE
FERRO PINTADA
CUIA SORTIDA
C/SUPORTE FIXO
PAULO P.
COTONETE C/75
HASTENETES/USEIT
R.32840/32116

CONJ. POTE C/3PCS
BOWLS POA PRIME
4051 RAE

GLITTER P/
ARTESANATO 5G CX
C/ 24 PCS REF193249
RIO TIJUCAS
GLITTER P/
ARTESANATO 5G CX
C/ 24 PCS REF193249
RIO TIJUCAS
GLITTER P/
ARTESANATO 5G CX
C/ 24 PCS REF193249
RIO TIJUCAS
GLITTER P/
ARTESANATO 5G CX
C/ 24 PCS REF193249
RIO TIJUCAS
GLITTER P/
ARTESANATO 5G CX
C/ 24 PCS REF193249
RIO TIJUCAS
GLITTER P/
ARTESANATO 5G CX
C/ 24 PCS REF193249
RIO TIJUCAS

SACO PILIXO
100LTS/20KG
C/05PCS
R.42216/42049

KIT INF 3 PCS
RABICO POMPOM C
APLIQUES C 2PCS
UNHA POSTICA
AUTO COLANTE 12
PCS

BRILHO LABIAL
PICOLE GRANDE
MARIA PINK
MASSINHA DE
MODELAR C/
GLITTER 12 CORES
180G 206 ALCALEX
GRAMPEADOR
PLASTICO MINI
COLORIDO 1X12
(R3734)$

PCT. PRENDEDOR
ROUPA MAD. C/12
FORTA FRANCISCO
DE ASSIS

GRAMPO P CABELO
METAL

PAPEL DE PAREDE
METALIZADO
40X200CM

UNHA POSTICA
AUTO COLANTE 12
PCS

CUIA SORTIDA
C/SUPORTE FIXO
PAULO P.

BOMBA TERERE

1

1

—_

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN
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UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN
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UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

5,00

8,00

18,00
6,00
54,90
54,90
9,90

59,90

4,00

17,90

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

8,00

199,90
4,90
9,90

14,00

8,00

15,00

3,50

6,00

199,90

9,90

98,00

9,90

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

5,00

8,00

18,00
6,00
54,90
54,90
9,90

59,90

4,00

17,90

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

8,00

199,90
4,90
9,90

14,00

8,00

15,00

3,50

6,00

199,90

9,90

98,00

9,90



7281

6875
6853

7404

6733

6121
7397

FERRO PINTADA
CARTELA BICO DE
PATO TOPE C 4 PCS
CEVADOR MISTO
PALETA DE
SOMBRAS
ESSENCIALC 10
CORES

UNHA POSTICAC 12
UN MEILYS

BOMBA INOX
COLORIDA

KIT INFANTIL

BLOCO RECIBO
COMERCIAL
S/CANHOTO 50F
6063/10033 SAO
DOMINGOS

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartdo Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1CA

1UN
1UN

1 UN

1 UN

1UN
1 UN

9,90

50,00
29,90

9,90
25,00

20,00
3,00

9,90

50,00
29,90

9,90
25,00

20,00
3,00

36
985,10
0,00
0,00
985,10

VALOR PAGO R$

985,10

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0002 0910 0001 0792

NFC-e n2209 Série 10 17/09/2024 18:56:45

Protocolo autorizagdo: 243240860904572
Data autorizagéo: 17/09/2024 18:56:46

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



